PORTARIA N.º 206, DE 03 DE FEVEREIRO DE 2023.

Nomeia COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE
AMOSTRAS na Aquisição de produtos nas
CESTAS BÁSICAS para a Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Social para o ano de 2023.

  HELITON SCHEIDT DO VALLE, Prefeito Municipal de Itararé, Estado de São
Paulo, no uso de suas atribuições legais;

     RESOLVE

Art. 1.º - Ficam nomeadas as servidoras abaixo elencadas para compor a
Comissão de Avaliação de Amostrar dos produtos apresentados na aquisição de CESTAS
BÁSICAS pela Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social para o ano de 2023, a saber :

- ANA CAROLINA DOS SANTOS - Coordenador de Projetos Sociais - Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Social;
- BEATRIZ SILVA BANDONI - Orientadora Social - Secretaria Municipal de Desenvolvimento
Social;
- DÉBORA CRISTINA CORRÊA - Cargo: Chefe de Departamento - Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Social;
- ADRIELEN CRISTINA CARVALHO SILVA - Cargo: Nutricionista - Secretaria de Educação.

  Art. 2º - A comissão nomeada no artigo anterior terá como objetivo acompanhar

certames e avaliar vários aspectos das amostras apresentadas pelas empresas participantes

dos certames para aquisição de cestas básicas para distribuição gratuita às famílias

acompanhadas pelos serviços socioassistenciais e, após emitir um laudo técnico para instruir

julgamento da Comissão Permanente de Licitação.

   Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data supra, revogadas as disposições em

contrário.

Prefeitura Municipal de Itararé, aos 03 de fevereiro de 2023.

HELITON SCHEIDT DO VALLE
Prefeito

PUBLICAÇÃO:- Publicada e registrada nos lugares de costume, na data supra.

DIOGO DE SOUSA GONÇALVES
Secretário de Administração

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  H
E

LI
T

O
N

 S
C

H
E

ID
T

 D
O

 V
A

LL
E

 e
 D

IO
G

O
 D

E
 S

O
U

S
A

 G
O

N
Ç

A
LV

E
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//i
ta

ra
re

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/F
D

2F
-5

56
E

-D
F

35
-0

F
A

4
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 F
D

2F
-5

56
E

-D
F

35
-0

F
A

4